incedit. et inquit calē in di amore. sic
 uini uehans obliuiofos fac potatōes
 et calē. Comittit aqm̄. et muniū dū
 q̄ carnalia uidebant in lege spualia ostē
 dit. et sup̄tiam lūcē plenā celesti uir
 tū uideri fecit. Xps enim in p̄phetis n̄
 manifestat q̄ uinum in aqua latu
 et si cū discipulis apert sensū ut intelli
 geret scripturas. uini uehans fuit ip̄e
 in lege et p̄phis manifestat. Illa ḡ sc̄p̄
 tua dū mei sub uelamē. idē adoptōe
 lūcē latet. et sapit aqm̄ insipidam. cū
 si autē uelamē ē uini uehans. Sex
 ydēre sex etate sunt q̄ manit̄ curretēt
 ille p̄ meū p̄dicaret. Prima etate ē ab
 adam usq; ad noe. sc̄lā usq; ad abrahā
 t̄ca usq; ad dauid. iū. usq; ad transmu
 tionem. quinta usq; ad iohēm bap̄m.
 sexta usq; ad finē sc̄lī. Phetia i sin
 gulis etatib; q̄ ydr̄ys sc̄līm lūcām ad
 insipidā quom̄ muniū mutet cū ad
 xpm̄ et ad om̄s gentē referat. uideam?
 Quicq; figurabat in adam de. et ad om̄s
 gentes p̄uebat. ut illud in genesi. Re
 linquit homo patre et matre. et adhebit
 uiri sui. et erunt duo in carne una.
 Xps adhebit ecclie. ut erit duo in car
 ne una. et fuit relinque patre. et mea
 serua appare hominib; in q̄ equal ē
 pat̄. Relinquit matre. qm̄ de synagoga

transiuit ad ecclia. Potat dñi uigilati
 ade costam sñ dolore euellē. s; p̄cul
 dubio doct̄rio. et in cruce meo fiḡa
 bat. de cui' latē tanqm̄ sponsa fluxe
 runt sacramta ecclie. De uino aliaz y
 dr̄az bibam? Xpc figurat ē in moe. Illā
 idō martha om̄a animalia sunt iclusa.
 ut om̄s gentē fiḡarent saluande p̄. et.
 H enī deerat dō rurs' creare omē gen'
 animalū. si idō p̄ lignū saluata s̄. q̄a
 nos p̄ lignū saluandi erant. In t̄ca yda
 audiuit abrahā. et semē tuo b̄dicent
 om̄s gentē. Quis n̄ uidet cui' figurā
 habuit uinc' et ligna portat ad sacrificiū
 q̄ immoland' ducebat. Portauit enī
 domū' etē suā. In quarta yda dicit dauid.
 Surge d̄s iudica t̄rā. qm̄ tu hēditab'
 in om̄ib; gentib;. Tanqm̄ dicit. Vox musti
 iudicat a t̄rā. surge ut iudices t̄rā.
 In quinta etate uid' daniel lapidem p̄
 cesum de montē sine manib; et fregisse
 om̄a regna t̄rā. et cecidisse illū lapi
 dem. et factū eē montē magnū. ita ut
 implet uniuersam facie t̄rā. De q̄ mōte
 p̄cidit. n̄ de regno iudōz un' xps sc̄līm
 carnē nat' ē sine ope humano. quia
 sñ amplexu maritali. Ad sextā etate
 p̄tinet iohēs bap̄a dicit. Nolite dicē
 patrem habent' abrahā. Potēs ē d̄s
 de lapidib; istis suscitare filios abrahā.

.al.

Lapides dicunt gentes. n̄ p̄t̄ firmitatē
s̄ soliditatē duritiā dum adorabant
simulac̄ similes sc̄i illi. Unde illud. Si
miles illi stant q̄ f̄ e. r. o. q. s. i. e. s̄c̄e sex
ydrie sunt p̄fecta corda sc̄oz. in hys
etab' ueritū sc̄pturaz dī p̄ta. mer
emplū uinūdi atq; credēdi p̄posita. Et
sunt lapidea. i. facta inr̄ lapide. Sc̄dm
purificationē iudoz dictū ē quia illi
tantū p̄lo iudoz lex data ē s̄ grā p̄
xp̄m om̄ib' sc̄a ē. Ideo n̄ dictū ē capiētes
metretas. alie bimas. alie t̄nas. s̄ bimas
ul' t̄nas. ut ip̄s dicit bina' q̄s t̄nas.
Sunt ḡ due m̄sure in sc̄pturaz. dū
pat̄ r̄ filius nominat̄. s̄ ibi sp̄s qui pa
t̄r ē r̄ filij intelligit̄ ut ibi. Om̄ia in sapia.
idē in filio fecit. Tres metete sunt.
dum nominato sp̄u sc̄o t̄nta' manifes
tū intelligit̄ ut ibi. Baptizate eos i no
mine pat̄r r̄ filij r̄ sp̄s sc̄i. Alit̄. Bine ul'
t̄ne m̄sure sunt. om̄is gente ad q̄s p̄
tinet sc̄pturaz. bine p̄t̄ p̄p̄tū r̄ t̄cū
casionē. t̄ne quia a t̄b' filijs noe sunt
disseminate. Quod iussu domini im
plete sunt ydrie. signat quia uet' sc̄p
tura ab eo ē. Potuit quidem uacua i
plē uino. qui cuncta creat ex nichilo.
s̄ maluit de aqua uinū facē ut docēt
se n̄ legem solue. s̄ implē r̄ in euuḡlio
illa facē ul' docē que p̄phetia p̄dix̄.